
SCUOLJ\ POLITEC IC E DE ~E SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Decreto Direttoriale n . .etdel24/03/2016 

Caserta -..--=-2--,-,---4 _M_AR_ 2_0=-1&----::-
N.Prot,Abof6' Tit/ Ciass J!r-,Zi 
Fascicolo n. ___ ____ _ 

OGGETIO: Nomina commissione bando prot. n. 16068/2016. 

Allegati: O 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FIS]CA 

lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 

171 del 24.02.2012; 

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato 

con D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che discip lina i contratti per 

prestazione d'opera a tempo determinato; 

la richiesta presentata, nel Consiglio di Dipartimento del 15/02/2016, dal 

Responsabile Scientifico del Progetto di Ricerca : "LEARN ING ANO UNDER STANDING 

CAPABILITIES: IMPROVING ADOLESCENT NUMERACY" c. u. 2 C.U .P. 

8290150000460001 - Prof. Alessio Russo, di indizione di una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di prestazione 

d'opera occasionale avente ad oggetto : "SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI 

ORGANIZZAZIONE DEL CONVEGNO DAL TITOLO «PROGETTI DI ACCERTAMENTO 

DELLE CONOSCENZE E DEFINIZIONE DELLE COMPETENZE ESSENZIALI DI 

MATEMATICA E FISICA»"; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2, punto 3.b, adottata dal Consiglio di 

Dipartimento del 17 /02/2016; 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 082327463 1 
Seco nda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5- 81100- Caserta (CE) ltalye·mail: antonio.donofrio@unina2.it 



VISTO 

SCUOLA PO ITEC ICA E c:: .. E SCIE ZE DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

il D.D. n. 26/2016 con 'il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa, 

per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. l incarico di prestazione d' opera 

occasionale avente ad oggetto "SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONE 

DEL CONVEGNO DAL TITOLO «PROGETTI DI ACCERTAMENTO DELLE 

CONOSCENZE E DEFINIZIONE DELLE COMPETENZE ESSENZIALI DI MATEMATICA E 

FISICA>>"; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esammt le domande di 

partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. l) 
E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di n. l incarico 

di prestazione d'opera occasionale avente ad oggetto "SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI OFtGANIZZAZIONE 

DEL CONVEGNO DAL TITOLO <<PROGETTI DI ACCERTAMENTO DELLE CONOSCENZE E DEFINIZIONE 

DELLE COMPETENZE ESSENZIALI DI MATEMATICA E FISICA>>", nell ' ambito del pmgetto di ricerca 

"LEARNING AND UNDER STANDING CAPABILITIES: IMPROVING ADOLESCENT NUMERACY" -

c.u. 2- C.U.P. B29D150000460001- Responsabile scientifico Prof. Alessio Russo, nei segu nti componenti : 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Presidente 
Prof. Alessio Russo 
Componente 
Dott. Felice Pignatelli 
Segretario Verbalizzante 

Direttore del Dipartimento; 

Docente del Dipartimento; 

Segretario Amministrativo del Dipartimento. 

Art. 2) 
La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, il giorno 11 

Aprile 2016 alle ore 10:00 per la valutazione dei titoli ed alle ore 15 dello stesso giorno per la prova colloquio. 

Caserta, li 24/03/2016 

(Prof.~~O) 
Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 - Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


